
COMUNE DI DELIANUOVA 
Città Metropolitana di Reggio Calabria 

Piazza G. Marconi – 89012 
Tel. 0966/963004 – Fax 0966/963013 

 
                                                                                                            

 
  ORDINANZA NR. 1              

  DEL 12/01/2019 
 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 
 

 
VISTA  la comunicazione pervenuta al prot. n°166 del Comune di Delianuova  in data odierna alle ore 
10,42 da parte della Dirigente dell’Istituto Comprensivo con la quale la società di fornitura dell’energia 
elettrica, e-distribuzione comunica l’interruzione del servizio nelle vie Carmelia civ. 23-27-35-55-65-16-
28-44, Giovanni XXIII civ. 23,9,17,23,Piazza Regina Elena snc., Giovanni XXIII snc,Carmelia snc. 
nella  giornata  di Lunedì 14 gennaio 2019 con decorrenza dalle ore 08,30 alle ore 16,30; 
 
CONSIDERATO  che per quanto sopra citato l’Istituto Comprensivo Statale in mancanza di tale 
servizio non può espletare le proprie funzioni didattiche anche in considerazione del periodo invernale 
e quindi del mancato utilizzo dei riscaldamenti ; 
 
VISTO gli artt. 50 commi 3 e 7 e54 del D, Lgs 18 agosto 2000 nr 267 (T.U. sull’ordinamento degli Enti 
Locali); 
 
RITENUTO  necessario dover procedere in merito  
 
 

O R D I N A 
 

a. La chiusura  di tutte le Scuole  cittadine di ogni ordine e grado ricadenti nel territorio 
del Comune di Delianuova (RC) per la giornata di Lunedì 14 Gennaio 2019 con 
decorrenza dalle ore 8,30 e fino  alle ore 16,30; 
  

 
DISPONE 

 
Che la presente ordinanza sia trasmessa per le rispettive competenze a : 
Prefettura di Reggio Calabria; 
Stazione Carabinieri di Delianuova; 
Servizio di Polizia Locale di Delianuova; 
Dirigente Ufficio Tecnico Comune di Delianuova; 
Dirigente Scolastico dell’Istituto Comprensivo Statale di Delianuova; 

 
Avverso la presente ordinanza è ammesso ricorso avanti al Tribunale Amministrativo Regionale nel 
terminew di 60 giorni dalla data di pubblicazione, oppure ,in via alternativa , ricorso straordinario al 
Presidente della Repubblica nel termine di 120 giorni dalla data di pubblicazione. 

 
 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 
Firmato digitalmente (  dott. Cettina Pennisi ) 


		2019-01-12T10:48:35+0000
	PENNISI CETTINA




